Amatorów polowania ostrzegaw, aby od daty dzisiejszej nieważyli się pod żadnym względem Pałować na Territorium Dóbr Wyczulek, w przeciwnym razie sami sobie winę przypiszą iż Puzje i Psy utracą, nadto i nieprzyjemności doznać mogą; gdyż Włóścianie mają przyrzeczone wynagrodzenie pieniężne za ujęcie tak broni jak i psa. Warszawa d. 17/29 Września 1837. Rządca Dóbr *J. Nieniewski*.

Skopów 600, w dobrym gatunku, od lat 2ch do 4ch z warunkiem ażeby były zdrowe i zdadne do hodowania; kto takowe ma częściowo lub ogółem do sprzedania; niech się zgłosi pod Nr 2647, przy ulicy Marjensstadt, do Schultza pod Łabędziem na 2m piętrze od frontu.